dividindo-se de outro lado, com imóveis que são ou foram de Nelson Spitalieri Freitas;

Ruy Cirpiano, Amdeu Rodrigues Fontes e Floriano Henrique da Silva Tavares e Heitor Ell.

Quarteirão; Ruas General Paranhos, Felipe de Oliveira, São Vicente e Santa Cecília. Bairro;

Rio Branco. Avaliado em 22 de Maio de 2023, por R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil
reais). Não constam dívidas de condomínio. A venda se fará por valor igual ou superior ao da

avaliação, que poderá ser atualizada por ocasião do Leilão; não havendo licitantes, fica designado o

dia 28 de Abril de 2025 no mesmo horário e modalidade, para venda em 2º Leilão, pelo maior lanço